
Zarządzenie  Nr 26/2020 
Wójta Gminy Żelazków  
z dnia 26 marca 2020 r  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia   Nr 23/2020  Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 marca 2020 r w 

sprawie   przeprowadzenia  naboru kandydatów  na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Żelazków  tj. stanowisko  ds. zamówień publicznych ,bhp i inwentaryzacji 

 

        Na podstawie  art. 33 ust 1  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym   

( t.j. Dz.U.  z 2019 r , poz 506 ze zm. )  oraz art.  11 ust 1 i art. 13  ustawy  z dnia  21 listopada  

2008 r  o pracownikach samorządowych ( tj. Dz.U.  z 2019  roku , poz 1282)  zarządzam co 

następuje : 

 

§ 1 

 
  W Zarządzeniu Nr 23/2020  Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 marca 2020 r w sprawie   

przeprowadzenia  naboru kandydatów  na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

Żelazków  tj. stanowisko  ds. zamówień publicznych, bhp i inwentaryzacji zmienia się treść § 2  

w sposób następujący : 
 

,, § 2 W celu przeprowadzenia  czynności  naboru  na stanowisko określone  w § 1  powołuję  

komisję konkursową  w składzie : 

1. Anna Sar – Przewodnicząca  komisji  

2. Dawid Żabiński  

3. Mariola Warszewska                                    ” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania  

 

 

 

 
        Wójt Gminy Żelazków  

        /-/Sylwiusz Jakubowski  


